2

ПРОТОКОЛ № 2
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ

ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

РАЙОННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИ НАСЕЛЕНИЯ «СЕВЕРЯНКА»

г. Тобольск

    23 марта 2011 года

Общее собрание акционеров проводится в очной форме.

Время начала регистрации участников собрания 9 часов 25 минут.

Время окончания регистрации 9 часов 46 минут.

Время начала собрания 10 часов 00 минут, время окончания собрания 11 часов 28 минут.
Общее количество голосов 86 500.

Всего зарегистрировалось 15 акционеров.

Для ведения собрания избраны:

Председатель собрания – Беломоина Галина Дмитриевна;

Секретарь собрания – Торохова Вера Сергеевна.

Повестка дня:

Об утверждении годового отчета ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год.

По вопросу повестки дня слушали Беломоину Галину Дмитриевну, которая выступила с предложением об утверждении годового отчета ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год.

На голосование поставлен вопрос повестки дня: «Утвердить годовой отчет ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год».

Голосовали:

За – единогласно.

Против - нет.

Воздержавшихся - нет.

Единогласно принято решение по вопросу повестки дня: «Утвердить годовой отчет ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год»

Председатель собрания:                                                                                                 Г.Д. Беломоина

Секретарь собрания:                                                                                                       В.С. Торохова
м.п.

ПРОТОКОЛ № 3
общего собрания акционеров
открытого акционерного общества

«Районное предприятие бытового обслуживания населения «Северянка»

г. Тобольск

    25 марта 2011 года

Общее собрание акционеров проводится в очной форме.

Время начала регистрации участников собрания 10 часов 15 минут.

Время окончания регистрации 10 часов 35 минут.
Время начала собрания 10 часов 50 минут, время окончания собрания 11 часов 30 минут.
Всего зарегистрировалось 8 акционеров.

Для ведения собрания избраны:

Председатель собрания – Беломоина Галина Дмитриевна

Секретарь собрания – Торохова Вера Сергеевна

Повестка дня:

Об утверждении годовой бухгалтерской отчетности ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год.

По вопросу повестки дня слушали главного бухгалтера Кулинич Любовь Андреевну, которая выступила с предложением об утверждении годовой бухгалтерской отчетности ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год.

На голосование поставлен вопрос повестки дня: «Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год».

Голосовали:

За – единогласно.

Против - нет.

Воздержавшихся - нет.

Единогласно принято решение по вопросу повестки дня: «Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность ОАО РП БОН «Северянка» за 2010 год».

Приложение:

1. Копия пояснительной записки к балансу за 2010 год.
Председатель собрания:                                                                                                 Г.Д. Беломоина

Секретарь собрания:                                                                                                     В.С. Торохова

м.п.